УТВЕРЖДЕНО
приказом от 31.08.2023 года № ш7-13-432/3
Календарный учебный график
 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №7
на 2023-2024 учебный год (1 - 4 классы)
Начало учебного года: 01.09.2023
Окончание учебного года: 24.05.2024
	Классы
	1 четверть
	Осенние каникулы
	2 четверть
	Зимние каникулы
	3 четверть
	Весенние каникулы
	4 четверть
	Итого

	
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Сроки
	Кол-во дней
	Учебные недели/ дни
	Каникулы (кол-во дней)

	1 ⃰ 
	01.09.2023-

27.10.2023
	41
	28.10.2023-05.11.2023
	9
	06.11.2023-29.12.2023
	40
	30.12.2023-08.01.2024
	10
	09.01.2024- 

16.02.2024
26.02.2024-
22.03.2024
	49
	23.03.2024-31.03.2024
	9
	01.04.2024-24.05.2024
	35
	33/165
	37

	2-4 ⃰    
	01.09.2023-

27.10.2023
	41
	28.10.2023-05.11.2023
	9
	06.11.2023-29.12.2023
	40
	30.12.2023-08.01.2024
	10
	09.01.2024- 
22.03.2024
	54
	23.03.2024-31.03.2024
	9
	01.04.2024-24.05.2024
	35
	34/170
	28

	класс
	Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов

	1
	17.02.2024 – 25.02.2024

	
	Промежуточная аттестация

	2-4
	15.04.2024-13.05.2024

	
	Летние каникулы (сроки)

	1-4
	25.05 .2024– 31.08.2024

	Формы организации образовательной организации, отличных от урочных 

	1-4
	08.01.2024
	с 22.01.2024 по 26.01.2024

	2-4
	10.05.2024
	с 12.02.2024 по 16.02.2024


  ⃰  При подсчете количества дней не включены нерабочие праздничные  дни: 23.02.2024, 08.03.2024, 01.05.2024, 09.05.2024
